МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

От 12 .02.2018 г                      №  10

Об итогах муниципального

конкурса «Лучший урок с использованием ИКТ»

На основании приказа МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ № 32 от 17.10.2017 «О

проведении муниципального конкурса «Лучший урок с использованием

ИКТ», протокола экспертной комиссии

приказываю:

1. Утвердить протокол муниципального конкурса «Лучший урок с

использованием ИКТ»,

2. Объявить победителями и призерами участников (согласно приложению

1)

3. Методисту ТРЦ Лутковой Н.С. обеспечить изготовление дипломов для

награждения победителей и призеров конкурса

4.  Опубликовать результаты конкурса на сайте (www.rc-kazachinsk.ru) в

разделе «Конкурсы»

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директора ТРЦ                                                                                           Е.В. Иванова

Приложение 1

К приказу МБУ Казачинско-Ленского ТРЦ

№ 10 от 12.02.2018 г  «Об итогах муниципального

конкурса «Лучший урок с использованием ИКТ»

Результаты муниципального конкурса «Лучший урок с использованием ИКТ»

№
ФИО участника

Должность

ОУ
Результат

1.  Арбатская Анжелика Николаевна Учитель технологии и черчения МОУ «Ульканская СОШ № 2» 1 место

2.  Тримасова Ирина Алексеевна Учитель английского языка МОУ «Ульканская СОШ № 2» 1 место

3.  Юринская Вера Витальевна Учитель начальных классов МОУ «Ульканская СОШ № 2» 1 место

4.  Лобкова Елена Леонидовна Учитель географии МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 1 место

5.  Иванова Елена Васильевна Учитель математики МОУ «Ульканская СОШ № 2» 1 место

6.  Рыкова Валентина Алексеевна Учитель русского языка и литературы МКОУ «Ульканская ООШ № 1» 1 место

7.  Тарасова Ирина Николаевна Учитель физики МКОУ «Ульканская ООШ № 1» 2 место

8.  Риско Светлана Ивановна Учитель начальных классов МОУ «Ключевская СОШ» 2 место

9.  Антипина Мария Александровна Учитель истории и обществознания МОУ «Ключевская СОШ» 2 место

10.  Добрынина Ольга Иннокентьевна Учитель географии МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 2 место

11.  Киселёва Ирина Ивановна Учитель начальных классов МОУ «Магистральнинская СОШ № 2» 2 место

12.  Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики и ИКТ МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 2 место

13.
Туманова Дина Владимировна,

Кучина Ирина Евгеньевна

Учитель изобразительного искусства,

педагог - психолог

МКОУ «Ульканская ООШ № 1»

3 место

14.  Парфенова Светлана Юрьевна Учитель английского языка МКОУ «Ульканская ООШ № 1» 3 место

15.  Ларионова Наталья Павловна Учитель начальных классов МКОУ «Ульканская ООШ № 1» 3 место

16.  Кучина Ирина Евгеньевна Педагог-психолог МКОУ «Ульканская ООШ № 1» 3 место

17.  Добрынина Инна Александровна Учитель английского языка МОУ «Ульканская СОШ № 2» 3 место

18.  Подымахина  Татьяна Николаевна Учитель информатики и ИКТ МОУ Казачинская СОШ 3 место

19.  Хилькевич Любовь Константиновна Учитель начальных классов МОУ «Ульканская СОШ № 2» 3 место

20.  Королёва Яна Александровна Учитель музыки МОУ «Магистральнинская СОШ № 2» 3 место

21.  Шаманская Татьяна Борисовна Педагог-психолог МОУ «Магистральнинская СОШ № 2» 3 место

22.  Климентьева Марина Витальевна Учитель начальных классов МОУ «Ульканская СОШ № 2» 3 место

23.  Накоскина Татьяна Леонидовна Учитель русского языка и литературы МОУ «Ульканская СОШ № 2» сертификат

№
ФИО участника

Должность

ОУ
Результат

24.  Шайдурова Лидия Сергеевна Учитель иностранного языка МОУ «Окунайская СОШ №1» сертификат

25.  Окорокова Елена Александровна Учитель иностранного языка МОУ «Магистральнинская СОШ № 2» сертификат

26.  Бовенко Наталья Владиславовна Учитель русского языка и литературы МОУ «Ключевская СОШ» сертификат

27.  Кошкарева Нина Георгиевна Учитель русского языка и литературы МОУ «Ключевская СОШ» сертификат

28.  Петухова Ксения Викторовна Учитель математики МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» сертификат

29.  Шахова Любовь Ивановна Учитель физики МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» сертификат